I £ Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/BM/N.°301/2006
Em, 10 de julho de 2006.

BENEDITO MIRANDA, vereador ao final firmado, no uso de
suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido o plenário, que seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD.
Prefeito Municipal com o seguinte pedido:

Que providencie junto ao órgão competente da Prefeitura, o
recapeamento asfáltico, nas Ruas Dázio Teixeira de Almeida e Antônio
Ferres, tendo sua localização na comunidade de Jabaquara mais
precisamente o trecho que compreende a comunidade citada e entrada para a
comunidade de Limeira. A antiga BR, por se tomarem-se mas principais,
possui um movimento mais intenso de veículos e de pessoas, e com isso, os
moradores locais vêm reclamando da falta de conservação da mesma, por
motivos de aparecimentos de buracos, o que incomoda mesmo àqueles que
trafegam a pé naquele local.

Sei que Vossa Excelência se sensibilizará com o problema e por
certo atenderá a este pedido o mais breve possível.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de julho de 2006.

.  • 1 .1 ■. ." -r.i

F K ' -■ ■'

ü;3.-

BENEDITO MIRANDA
Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco — Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 2526 1244-www.camaraanchieta.com.br